St
EXTRACURRICULAR ACTIVITES/ ACTIVITES PERISCOLAIRE
MONDAY
Activity Horaire de Horaire a Class
LUNDI
MATERNELLE from to
Kiddy Fit 15:30:00 16:30:00 M1, M2
Cirques 15:30:00 16:30:00 M1, M2
Creative Play 15:30:00 16:30:00 M1, M2
PRIMAIRE P1 - P2 from to
Piano Collectif 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Piano Collectif 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Piano Collectif 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Guitare Collectif Beginner 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Echec 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Echec 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Bricolage 15:30:00 16:30:00 P1, P2
CLL Klds English 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Danse classique éveil 15:30:00 16:30:00 P1, P2
Basket 15:30:00 16:30:00 P1, P2
PRIMAIRE P3 - P4 - P5 from to
Basket 16:30:00 17:30:00 P3, P4, P5
Robotique (IdO) 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Atelier Archéologie 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Chinois débutant 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5, S1
Dessin Peinture 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Anglais en jouant 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Bande Dessinée 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Théatre Francais 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Taekwondo 15:30:00 16:30:00 P3, P4, P5
Cirques 16:30:00 18:00:00 P3, P4, P5
SECONDAIRE from to
Taekwando secondaire 16:30:00 18:00:00 S1, S2, S3
Robotique (IdO) 16:30:00 18:00:00 S1, S2, S3
Théatre Francais 16:30:00 18:00:00 S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7
Parkour 16:30:00 18:00:00 P5, S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7
Parkour 16:30:00 18:00:00 P5, S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7
TOUT from to
Snack et Etude en Francais 15:30:00 16:30:00 M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1

Snack et Etude en Francais 16:30:00 17:30:00 M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1



Activity

MATERNELLE

Initiation aux arts martiaux
Danse des petits
Multisport

Le Francais En Jouant

PRIMAIRE P1 - P2
Guitare Collectif
Guitare Collectif
Latino & Africa Danse
Creative Play
Gymnastique
Natation

Jardinage a I'école/Recyclage

Arts

Jardinage a I'école/Recyclage

Arts

PRIMAIRE P4 - P4 - P5
ICT

Atelier Architecture
Echec

Piano Collectif
Piano Collectif
Piano Collectif
Piano Collectif

De Fil En Aiguille
Echec

Danse Folk.
Badminton

SECONDAIRE
Badminton
Badminton
Photo - Reporter

TOUT
Snack et Etude en Francais

Snack et Etude en Francais

TUESDAY
Horaire de Horaire a
MARDI

from to

15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
from to

15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 17:00:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
15:30:00 16:30:00
16:30:00 18:00:00
from to

16:30:00 18:00:00
16:30:00 18:00:00
16:30:00 18:00:00
from to

16:30:00 17:30:00
15:30:00 16:30:00

Class

M1, M2
M1, M2
M1, M2
M1, M2

P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2, P3, P4, P5

P1, P2, P3, P4

P1, P2, P3, P4, P5

P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5

S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7
S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7
S5, S6, S7

M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5,
S1
M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5,
S1



Activity

MATERNELLE
Natation
Natation
Kiddy-Gym
Multisport

PRIMAIRE P1 - P2
Mini Foot

Multisport

Jardinage & Musique
Judo

Dessin Peinture

MERCREDI P3 - P4 - P5

Mon Robot
Judo

Karaté
Multisport

Mini Foot
Atelier Science

SECONDAIRE
Fashion & Stylist

TOUT
Play and Go

Horaire
de

MERCREDI

from

13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00

from

13:30:00
13:30:00
13:30:00
14:30:00
13:30:00

from

13:30:00
13:30:00
13:30:00
13:30:00
14:30:00
13:30:00

from
13:30:00

from
13:30:00

WEDNESDAY

Horaire a

to

14:30:00
14:30:00
14:30:00
14:30:00

to

14:30:00
15:00:00
15:00:00
15:30:00
15:00:00

to

15:00:00
14:30:00
15:00:00
15:00:00
15:30:00
15:00:00

to
15:00:00

to
14:30:00

Class

M1, M2
M1, M2
M1, M2
M1, M2

P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2, P3, P4, P5

P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5

S1-S7

M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1



Activity

MATERNELLE
CLL Klds English
Rythmique
Rythmique
Dessin Peinture

PRIMAIRE P1 - P2
Natation

Yoga

Piano Collectif
Piano Collectif
Piano Collectif
Guitare Collectif
De Fil En Aiguille
Flate Collectif
Dessin Peinture

PRIMAIRE P3 - P4 - P5
Théatre en Francgais
Théatre Anglais

Echec

L'astronomie en jouant
Jazz & Danse

Echec

Gymnastique

SECONDAIRE
Self defense
Le Japonais

Aikido
Atelier cinema
Fit - Fun & Fitness

TOUT

Snack et Etude en
Francais

Snack et Etude en
Francais

Horaire de

JEUDI

from

15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00

from

15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00

from

15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00

from
16:30:00
16:30:00

16:30:00
16:30:00
16:30:00

from
15:30:00

16:30:00

THURSDAY

Horaire a

to

16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00

to

17:00:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00

to

16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00

to
18:00:00
17:30:00

18:00:00
18:00:00
18:00:00

to
16:30:00

17:30:00

Class

M1, M2
M1, M2
M1, M2
M1, M2

P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2, P3
P1, P2, P3

P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5

S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7

S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7

P3, P4, P5, S1, S2, S3, S4, S5, S6,
S7

S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7

S1, S2, S8, S4, S5, S6, S7

M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1

M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1



©
pe©
FRIDAY
MATERNELLE/NURSERY
Activity from to Class
VENDREDI

MATERNELLE semestriel 1.

Gymnastique 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Dessin/Peinture 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Eveil Musical 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Art Attack 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Sport Ballon 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Sport Ballon 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Rythmique 12:15:00 15:15:00 M1, M2
MATERNEL  semestriel 2.

Gymnastique 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Dessin/Peinture 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Eveil Musical 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Art Attack 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Sport Ballon 12:15:00 15:15:00 M1, M2
Sport Ballon 12:15:00 15:15:00 M1, M2

Rythmique 12:15:00 15:15:00 M1, M2



ot
FRIDAY - PRIMAIRE/PRIMARY 1 -2
Activity from to Class
VENDREDI

PRIMAIRE P1 - P2 semestriel 1.

Sports Ballon 12:15:00 15:15:00 P1-P2
Gymnastique 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Yoga 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Tissage 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Dessin Peinture 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Danse Folk. 12:15:00 13:45:00 P1- P2
Art Martiaux 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Bricolage 3D 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Le Petit Théatre 12:15:00 13:45:00 P1- P2
Expé Scientifiques 12:15:00 13:45:00 P1 - P2
Découvert numérique 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Gymnastique 13:45:00 15:15:00 P1-P2
Yoga 13:45:00 15:15:00 P1-P2
Tissage 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Dessin Peinture 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Art Martiaux 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Bricolage 3D 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Le Petit Théatre 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Expé Scientifiques 13:45:00 15:15:00 P1- P2
Scratch Junior 13:45:00 15:15:00 P1-P2

VENDREDI

PRIMAIRE P1 - P2 semestriel 2.

Sports Ballon 12:15:00 15:15:00 P1-P2
Gymnastique 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Yoga 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Tissage 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Dessin Peinture 12:15:00 13:45:00 P1- P2
Danse Folk. 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Art Martiaux 12:15:00 13:45:00 P1- P2
Bricolage 3D 12:15:00 13:45:00 P1-P2
Le Petit Théatre 12:15:00 13:45:00 P1- P2
Expé Scientifiques 12:15:00 13:45:00 P1-P2

Découvert numérique 12:15:00 13:45:00 P1-P2



Activity

PRIMAIRE P3 - P4 - P5
Atelier Magie
Yoga
Break dance
Echec Avancé
Karaté Avancé
Natation
Natation
Robotics

SECONDAIRE
Natation
Robotics

Break dance
TOUT
Snack & Etude

FRIDAY

P3-P4-P5 + SECONDAIRE/ SECONDARY

Horaire de

VENDREDI

from
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00

from
16:30:00
16:30:00
16:30:00

15:30:00

Horaire a

to
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
17:00:00
17:00:00
16:30:00

to
18:00:00
18:00:00
17:30:00

16:30:00

Class

P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5
P3-P4-P5

Secondaire
Secondaire
P3-P4-P5

Tout



